
 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.    5       del  19-01-2009 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n.104/08 alla ditta centro carni di Barbaccia per fornitura 
generi alimentari e varie per l’asilo nido comunale nell’anno 2007-08    

     L’anno duemilanove, il giorno 19    del mese di  gennaio                    , in Marineo, 

presso la sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella 

qualità di Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , 

ha adottato il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,  22/07/2009                                                             IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                            (f.to Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGGETTO: Liquidazione fattura  n. 104/08, alla ditta Centro carni di 

Barbaccia  per fornitura generi alimentari e varie per  l’asilo nido comunale 

nell’anno  2007-08 

 

IL Responsabile del Servizio 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità;  

 Vista la propria determina n. 85/06 “Approvazione verbale di trattativa privata per 

l’affidamento della fornitura di generi alimentari e vari per l’asilo nido e altre strutture comunali, 

con la quale si è affidato il servizio alla stessa ditta; 

 Visto il contratto rep. N. 430/8 del 02/07/2007; 

  Vista la fattura n. 104/08 di € 3.296,79 della ditta centro carni alimentari per la fornitura 

di generi alimentari e varie, all’asilo nido comunale nell’anno  2007-08. 

     Viste le bolle di accompagnamento vistate dalla coordinatrice della struttura; 

      Effettuati i conteggi; 

DETERMINA 

       

 Di liquidare la somma  di  €  3296,79 a saldo fattura n. 104/08 alla ditta centro carni 

Alimentari di Barbaccia Antonino via Falcone e Borsellino, 022 Marineo mediante 

accreditamento su C/C Bancario n.229/20 ABI 5164-9 Cab 43420-9; 

Imputare la superiore somma sul cap.1336.07 “ Alimenti, gas e varie”ove è stato assunto 

l’impegno.  

 

L’Istruttore Amministrativo                                 Il Responsabile del Servizio  

             f.to A. Vilardi                                                 f.to   Dott. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL   02/08/2009 

 

DEFISSA IL 17/08/2009_ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

f.to Cusimano Andrea 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li  26/08/2009 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( f.to DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 


